do IGAM, que o disponibilizará para a Câmara Municipal de Três Passos com 3 dias de 
antecedência via e-mail, para a realização da impressão de acordo com o número de 
participantes. 

2. PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
O preço para o presente contrato é de R$  14.000,00 (quatorze mil  reais) 

referente ao objeto contratado (nesse valor estão inclusas todas as despesas para a 
realização  do  curso). A  CONTRATANTE  terá  o  prazo  de  10  (dez)  dias  para  o 
pagamento, a contar da data de realização do curso e  da apresentação da nota fiscal.